２月イベント予定

追加利用募集中！！
おやつ販売🍭

おやつイベント❤１月４日～８日は

『みんなの家神社』で初詣⛩

おみくじも引いてもらいました。

絵馬も書いてもらいました。

今年１年、皆様にとって

良い年になりますように❤
おせち風御祝御膳

『パン販売🍞』

沢山のパンの中から好きなパンを

選んで買ってくれていました(*^-^*)

かるた取りに

福笑い🎵

お正月の遊

びを楽しみ

ました(^^♪

伊賀市四十九町3113番地

フロ ヨイロウゴ
FAX:0595-26-4166

TEL:0595-26-4165

デ イ サ ー ビ ス セ ン タ ー

み ん な の 家

～お願い～

オミクロン株によるコロナウィルスが急増

しています。当施設でも以前に増して感染

防止に努めているところです。ご利用者様

には下記に該当された時には、すぐ施設に

連絡いただきますようお願い申し上げます。

●ご本人様や同居のご家族様が、濃厚接触

者・接触者と指定されたり、PCR等の検査

を受ける事になった時。

📞0595-26-4165